

# **STG HOLME REAL ESTATE ApS**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**24/04/2013**

---

**Jesper Kock Clausen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

STG HOLME REAL ESTATE ApS

Sydmarken 42

2860 Søborg

Telefonnummer: 72207100

CVR-nr: 33062834

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

**Revisor**PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS AUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Strandvejen 44

2900 Hellerup

CVR-nr: 33771231

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

STG Holme Real Estate ApS' hovedaktivitet er at eje ejendomme.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et underskud på TDKK 784. Samlede aktiver udgør TDKK 35.459.

Egenkapitalen udgør TDKK 25.860 pr. 31. december 2012.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet nogen hændelser, som har haft væsentlige betydning for årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Nettoomsætning .....		1.869.000	792.000
Eksterne omkostninger .....		-2.906.000	-2.577.000
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-1.037.000</b>	<b>-1.785.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.037.000</b>	<b>-1.785.000</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	106.000
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-8.000	-5.000
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-1.045.000</b>	<b>-1.684.000</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>-1.045.000</b>	<b>-1.684.000</b>
Skat af årets resultat .....	2	261.000	421.000
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-784.000</b>	<b>-1.263.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-784.000	-1.263.000
<b>I alt .....</b>		<b>-784.000</b>	<b>-1.263.000</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.450.000	3.015.000
Tilgodehavende skat .....		579.000	486.000
Andre tilgodehavender .....		33.430.000	33.252.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>35.459.000</b>	<b>36.753.000</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>35.459.000</b>	<b>36.753.000</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>35.459.000</b>	<b>36.753.000</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		25.735.000	26.519.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>25.860.000</b>	<b>26.644.000</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		5.471.000	5.153.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>5.471.000</b>	<b>5.153.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		480.000	179.000
Anden gæld .....		3.648.000	4.777.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.128.000</b>	<b>4.956.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.128.000</b>	<b>4.956.000</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>35.459.000</b>	<b>36.753.000</b>

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

I finansielle indtægter er indeholdt renteindtægter på TDKK 0 (TDKK 63 i 2011) samt rentekomkostninger på TDKK 8 (TDKK 4 i 2011) vedr. tilknyttede virksomheder.

## 2. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	-579.000	-436.000
Ændring af udskudt skat	318.000	15.000
	<b>-261.000</b>	<b>-421.000</b>

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	26.519.000	26.644.000
Årets resultat	0	-784.000	-784.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>25.735.000</b>	<b>25.860.000</b>

## 4. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Skandinavisk Holding II A/S, Sydmarken 42, 2860 Søborg, Danmark (hovedanpartshaver)

### Koncernforhold

STG Holme Real Estate ApS indgår i koncernregnskabet for Skandinavisk Holding A/S som mindste koncern og koncernregnskabet for Augustinus Fonden som den største koncern.